l'!f/w

LINEA 2N _ Porto D'Ascoli Stazione FS - Lungomare - San Benedetto del Tronto Stazione FS
ORARIO GIORNALIERO ESTIVO (In vigore dal 01/06/2024 al 15/09/2024)

Fermate G GE GE G GE GE G GE GE G GE GE G GE GE G GE GE G GE GE G GE

PORTO D'ASCOLI STAZIONE FS 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50

VIA MARE N 140/142 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51

ROTONDA PORTO D'ASCOLI 20:22 | 20:35 [ 20:50 | 20:52 | 21:05 | 21:20 | 21:22 | 21:35 | 21:50 | 21:52 | 22:05 | 22:20 | 22:22 | 22:35 | 22:50 | 22:52 | 23:05 | 23:20 | 23:22 | 23:35 | 23:50 | 23:52 | 00:05

F.TA 12 CHALET BOSSA NOVA 20:24 | 20:42 | 20:57 | 20:54 | 21:12 | 21:27 | 21:24 | 21:42 | 21:57 | 21:54 | 22:12 | 22:27 | 22:24 | 22:42 | 22:57 | 22:54 | 23:12 | 23:27 | 23:24 | 23:42 | 23:57 | 23:54 | 00:12

F.TA 3 BOZZONI/BACIO DELL'ONDA 20:29 | 20:50 [ 21:05 | 20:59 | 21:20 | 21:35 | 21:29 | 21:50 | 22:05 | 21:59 | 22:20 | 22:35 | 22:29 | 22:50 | 23:05 | 22:59 | 23:20 | 23:35 | 23:29 | 23:50 | 00:05 | 23:59 [ 00:20

F.TA2 FARO 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01

PIAZZA SCIOCCHETTI 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02

S. BENEDETTO DEL T. - STAZIONE FS 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05

Fermate GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE
PORTO D'ASCOLI STAZIONE FS 00:20 00:50

VIA MARE N 140/142 00:21 00:51

ROTONDA PORTO D'ASCOLI 00:20 | 00:22 | 00:35 | 00:50 | 00:52 | 01:05 | 01:20 | 01:35 [ 01:50 | 02:05 | 02:20 | 02:35 | 02:50 | 03:05 | 03:20 [ 03:35 | 03:50 | 04:05 | 04:20 | 04:35 | 04:50 | 05:05 [ 05:20 | 05:35
F.TA 12 CHALET BOSSA NOVA 00:27 | 00:24 | 00:42 | 00:57 | 00:54 | 01:12 | 01:23 | 01:38 [ 01:53 | 02:08 | 02:23 | 02:38 | 02:53 | 03:08 | 03:23 | 03:38 | 03:53 | 04:08 | 04:23 | 04:38 | 04:53 | 05:08 [ 05:23 | 05:38
F.TA 3 BOZZONI/BACIO DELL'ONDA 00:35 [ 00:29 | 00:50 | 01:05 | 00:59 | 01:20 | 01:31 01:46 | 02:01 02:16 | 02:31 02:46 | 03:01 03:16 | 03:31 03:46 | 04:01 04:16 | 04:31 04:46 | 05:01 05:16 | 05:31 05:46
F.TA2 FARO 00:31 01:01 01:32 | 01:47 | 02:02 | 02:17 | 02:32 | 02:47 | 03:02 | 03:17 | 03:32 | 03:47 | 04:02 | 04:17 | 04:32 | 04:47 | 05:02 | 05:17 | 05:32 | 05:47
PIAZZA SCIOCCHETTI 00:32 01:02 01:33 | 01:48 | 02:03 | 02:18 | 02:33 | 02:48 | 03:03 | 03:18 [ 03:33 | 03:48 | 04:03 | 04:18 | 04:33 | 04:48 | 05:03 | 05:18 | 05:33 | 05:48
S. BENEDETTO DEL T. - STAZIONE FS 00:35 01:05 01:40 | 01:55 | 02:10 | 02:25 | 02:40 | 02:55 | 03:10 | 03:25 | 03:40 | 03:55 | 04:10 | 04:25 | 04:40 | 04:55 | 05:10 | 05:25 | 05:40 | 05:50

G= Si effettua dal 01/06/2024 al 15/09/2024
GE= Si effettua dal 01/07 al 31/08

LINEA 2N _ San Benedetto del Tronto Stazione FS - Lungomare - Porto D'Ascoli Stazione FS
ORARIO GIORNALIERO ESTIVO (In vigore dal 01/06/2024 al 15/09/2024)

Fermate G GE GE G GE GE G GE GE G GE GE G GE GE G GE GE G GE GE G GE

S. BENEDETTO DEL T. - STAZIONE FS 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20

F.TA2 FARO 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22

F.TA 3 BOZZONI/BACIO DELL'ONDA 20:53 | 20:50 [ 21:05 | 21:23 | 21:20 | 21:35 | 21:53 | 21:50 | 22:05 | 22:23 | 22:20 | 22:35 | 22:63 | 22:50 | 23:05 | 23:23 | 23:20 | 23:35 | 23:563 | 23:50 | 00:05 | 00:23 | 00:20

F.TA 11 HOTEL MARCONI 20:59 | 21:02 | 21:17 | 21:29 | 21:32 | 2147 | 21:59 | 22:02 | 2217 | 22:29 | 22:32 | 22:47 | 22:59 | 23:02 | 23:17 | 23:29 | 23:32 | 23:47 | 23:59 | 00:02 | 00:17 | 00:29 | 00:32

F.TA 12 HOTEL PINETA 21:02 | 21:03 | 21:18 | 21:32 | 21:33 | 21:48 | 22:02 | 22:03 | 22:18 | 22:32 | 22:33 | 22:48 | 23:02 | 23:.03 | 23:18 | 23:32 | 23:33 | 23:48 | 00:02 [ 00:03 | 00:18 | 00:32 | 00:33

F.TA 16 BAR DELLE ROSE 21:05 | 21:04 | 21:19 | 21:35 | 21:34 | 21:49 | 22:056 | 22:04 | 2219 | 22:35 | 22:34 | 22:49 | 23:05 | 23:04 | 23:19 | 23:35 | 23:34 | 23:49 | 00:05 | 00:04 | 00:19 | 00:35 | 00:34
ROTONDA PORTO D'ASCOLI 21:05 | 21:20 21:35 | 21:50 22:05 | 22:20 22:35 | 22:50 23:05 | 23:20 23:35 | 23:50 00:05 | 00:20 00:35

VIA MARE N 140/142 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36

VIA TURATI CONAD/44 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38

PORTO D'ASCOLI STAZIONE FS 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40

Fermate GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE GE
S. BENEDETTO DEL T. - STAZIONE FS 00:50 01:20 01:35 [ 01:50 | 02:05 | 02:20 | 02:35 | 02:50 | 03:05 | 03:20 | 03:35 | 03:50 | 04:05 | 04:20 | 04:35 | 04:50 | 05:05 | 05:20 | 05:35 | 05:50
F.TA2 FARO 00:52 01:22 01:37 | 01:52 | 02:07 | 02:22 | 02:37 | 02:52 | 03:07 | 03:22 | 03:37 | 03:52 | 04:07 | 04:22 | 04:37 | 04:52 | 05:.07 | 05:22 | 05:37 | 05:52
F.TA 3 BOZZONI/BACIO DELL'ONDA 00:35 [ 00:53 | 00:50 | 01:05 | 01:23 | 01:20 | 01:38 | 01:53 [ 02:08 | 02:23 | 02:38 | 02:53 | 03:08 | 03:23 | 03:38 | 03:53 | 04:08 | 04:23 | 04:38 | 04:53 | 05:08 | 05:23 | 05:38 | 05:53
F.TA 11 HOTEL MARCONI 00:47 | 00:59 | 01:02 | 01:17 | 01:29 | 01:32 | 01:47 | 02:02 | 02:17 | 02:32 | 02:47 | 03:02 | 03:17 | 03:32 | 03:47 | 04:02 | 04:17 | 04:32 | 04:47 | 05:.02 | 05:17 | 05:32 | 05:47 | 06:02
F.TA 12 HOTEL PINETA 00:48 | 01:02 | 01:03 | 01:18 | 01:32 | 01:33 | 01:48 | 02:03 [ 02:18 | 02:33 | 02:48 | 03:03 | 03:18 | 03:33 | 03:48 | 04:03 | 04:18 | 04:33 | 04:48 | 05:.03 | 05:18 | 05:33 | 05:48 | 06:03
F.TA 16 BAR DELLE ROSE 00:49 | 01:05 | 01:04 | 01:19 | 01:35 | 01:34 | 01:49 | 02:04 [ 02:19 | 02:34 | 02:49 | 03:04 | 03:19 | 03:34 | 03:49 [ 04:04 | 04:19 | 04:34 | 04:49 | 05:04 | 05:19 | 05:34 | 05:49 | 06:04
ROTONDA PORTO D'ASCOLI 00:50 01:05 | 01:20 01:35 | 01:50 | 02:05 | 02:20 | 02:35 | 02:50 | 03:05 | 03:20 [ 03:35 | 03:50 | 04:05 | 04:20 | 04:35 | 04:50 | 05:05 | 05:20 | 05:35 | 05:50 | 06:05
VIA MARE N 140/142 01:06 01:36

VIA TURATI CONAD/44 01:08 01:38

PORTO D'ASCOLI STAZIONE FS 01:10 01:40

G= Si effettua dal 01/06/2024 al 15/09/2024
GE= Si effettua dal 01/07 al 31/08

URBSBT_EST_Linea2N_Vers.01.06.2024



